Câmara Municipal de Conchas
Estado de São Paulo

Fone: (14) 3845-1744

Av. Gregório Marcos Garcia, 848 – Conchas/SP  –  CEP: 18.572-016

CNPJ: 01.630.769/0001-56

E-Mail: cmconchas@camaraconchas.sp.gov.br / Site:  www.camaraconchas.sp.gov.br

EXTRATO DE EDITAL
Pregão Presencial nº 01/2025

A Câmara Municipal de Conchas torna público, para conhecimento dos interessados, que está aberta a licitação na

modalidade Pregão Presencial regime preço global, do tipo menor preço, objetivando a Contratação de empresa

especializada para cessão de licença uso de sistemas integrados para gestão pública, incluindo migração e conversão da

base de dados, implantação dos sistemas, capacitação do quadro de servidores, customizações e parametrizações e

licença de uso. Os envelopes de proposta e habilitação deverão ser entregues e protocolizados até o dia 25 de novembro

de 2025 às 10h, na sede da Câmara Municipal de Conchas, sito à Avenida Gregório Marcos Garcia, nº 848, Vila Esporte,

Conchas/SP, sendo que a sessão será realizada a seguir, nos termos da legislação vigente. Os interessados em participar

deste certame poderão obter maiores informações junto à Secretaria Geral da Câmara Municipal, através do telefone (14)

3845-1744 ou, ainda através do e-mail: licitacao@camaraconchas.sp.gov.br. A integra do Edital e seus anexos

encontram-se à disposição dos interessados no endereço acima mencionado e poderão ser retirados de segunda a sexta-

feira das 08h às 17h, ou através do site da Câmara Municipal – www.camaraconchas.sp.gov.br.

Câmara Municipal de Conchas, 04 de novembro de 2025.

Felipe dos Reis Silveira
Presidente da Câmara Municipal

		2025-11-07T09:52:46-0300
	Brasil
	CAMARA MUNICIPAL DE CONCHAS
	Assinador Serpro